
tereza.vojtova@kurzprvnipomoc.cz / 603 583 751 / www.kurzprvnipomoc.cz / www.facebook.com/prvnipomoc

Libuše Terezie Vojtová
Školení první pomoci
PRO ŠKOLY A ŠKOLKY

KURZ PRO ŠKOLKY

• Semináře pro předškoláky i „puberťáky“
• Výklad je vždy přizpůsoben věku a znalostem dětí

• Zážitkové kurzy – děti si mají možnost vše vyzkoušet v praxi
• Modelové ukázky pro žáky ZŠ a SŠ

• Po dohodě možnost pravidelného školení
• Rekvalifikační kurz pro učitele

NABÍDKA

KURZ PRO 
PRVNÍ STUPEŇ ZŠ

KURZ PRO
DRUHÝ STUPEŇ ZŠ

KURZY PRO UČITELE

„O
PA

KO
VÁ

NÍ
 

JE
 M

AT
KO

U 
MO

UD
RO

ST
I,

PR
AV

Í  S
E.“

 U
čím

e-l
i n

ěč
em

u 
dě

ti 
so

us
ta

vn
ě, 

na
uč

í s
e t

o. 
Bu

de
me

-li 
je 

uč
it 

pr
vn

í p
om

oc
, n

eb
ud

ou
 se

 ni
kd

y b
át

po
mo

ci,
 kd

yž
 to

 bu
de

 po
tře

ba
. P

ro
to

 na
bíz

ím
sp

ec
ial

izo
va

né
  k

ur
zy

 pr
o š

ko
lní

 i p
ře

dš
ko

lní
 

ml
ád

ež
. P

řip
ra

vu
ji j

e s
e z

na
los

tí 
dě

tsk
éh

o 
vn

ím
án

í d
an

é p
ro

ble
ma

tik
y.



tereza.vojtova@kurzprvnipomoc.cz
603 583 751
www.kurzprvnipomoc.cz
www.facebook.com/prvnipomoc

Zavolejte nebo napište, 
nečekejte na důvody.

Důraz na praktický
nácvik a ukázky

Kurzy pro
jednotlivce

Reálně namaskovaná
zranění

Věcná a srozumitelná
teorie – osobní výklad

Desetiletá praxe
v oboru první pomoci

Profesionální 
přístup a příprava

Zážitkové
kurzy

1.
2. 3.

10
LET

Kurzy pro
firmy a organizace

KURZ PRO ŠKOLKY Zajímá mě

KURZ PRO PRVNÍ STUPEŇ ZŠ Zajímá mě

KURZ PRO DRUHÝ STUPEŇ ZŠ Zajímá mě

REKVALIFIKAČNÍ KURZ ZDRAVOTNÍK ZOTAVOVACÍCH AKCÍ Zajímá mě

Určeno pro děti předškolního věku. Krátké povídání o tom, jak funguje naše tělo, kde jsou 
důležité orgány a co dělají a jak může malé  dítě pomoci při nenadálé události. Vše je konci-
pováno formou rozhovoru a hry, na závěr mají děti možnost vyzkoušet si na pannách 
resuscitaci. Počet dětí omezen na dvacet pro jednu přednášku.

1 vyučovací hodina
Cena: 800,- Kč/kurz
Max. 20 dětí/přednáška

2-4 vyučovací hodiny
Cena: 500,- Kč/hodina kurzu
Max. 20 dětí/přednáška

4-6 vyučovacích hodin
Cena: 500,- Kč/hodina kurzu
Max. 20 dětí/přednaška

Kurz pro děti na prvním stupni ZŠ. Povídání o našem těle, orgánech a jejich činnosti. 
Základní úkony v první pomoci, které jsou děti v tomto věku schopny zvládnout, ukázka 
zranění a způsobu ošetření (reálně namaskované zranění), stabilizovaná poloha, resusci-
tace na pannách. Vše formou hry a rozhovorů. Pokud se budeme snažit děti učit první 
pomoc jako součást povinné výuky, nikdo z nich se nikdy nebude bát pomoci, protože 
pro něj to bude stejně samozřejmé.

Při dostatečném zájmu učitelů (min. 6, max.12) nabízím rekvalifikační kurz Zdravotník 
zotavovacích akcí v rozsahu stanoveném MŠMT, tzn. 40 hodin.

Možno zorganizovat jako intenzivní víkendový kurz.

40 vyučovacích hodin
4-5 dní
Cena: 5000,- Kč/1 účastník

Trocha anatomie z jiného úhlu pohledu, základy první pomoci a praktická část. První pomoc 
není datum, které se naučíte nazpaměť během jedné hodiny dějepisu. Seminář je zahájen 
modelovou situací – žáci najdou ve třídě namaskovaného „zraněného“ spolužáka. Studenti 
se naučí polohovat raněné, správně diagnostikovat a ošetřit zranění v modelových situa-
cích, resuscitaci na pannách i trochu obvazové techniky. Celý tento blok je možné rozdělit 
na dvě na sebe navazující školení.

�-�

Co podnikneme s dětmi tento školní rok?

Leden

Únor
Březen

Duben

Květen

Červen

Září
Říjen
Listopad

Prosinec

OPAKOVACÍ KURZ PRO UČITELE Zajímá mě

Zopakování znalostí v oblasti první pomoci.
Důraz na praktický nácvik resuscitace a polohování v modelových situacích.
Kurz je přizpůsoben možným úrazům na školách či školkách.

Při objednání jednoho z kurzů s minimálně deseti účastníky SEMINÁŘ PRO DĚTI ZDARMA.

6 nebo 12h kurz
1 - 2 dny
Cena: 700,- nebo 1200,- Kč/účastník !

!


	KPP_slozky_final_front
	skoly_F
	skoly_B
	KPP_referencni list_final
	KPP_slozky_final_back



